Indicação nº         -2024

Exmo. Sr. Luiz Sérgio

Prefeito Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito,
que interceda junto ao(s) órgão(s) competente(s), viabilizando a instala-
ção de iluminação, na quadra do Nova Conquista na Rua: Boa Esperança
com Rua: José Geraldo da Costa atrás da (UBS) no Bairro: Nova Conquis-
ta; reiterando a indicação 1167/2023.

Justificativa: A indicação  se  faz  necessária  para  dar  mais  visibilidade
para os jogadores que utiliza a quadra com mais segurança e trazendo qua-
lidade e segurança para os munícipes.

Na certeza da atenção já externo os meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 14 de Outubro de 2024

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003900300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003900300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003900300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Indicação nº -2024